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COMITATO PROVINCIALE DI TRENTO

=

Cod. O5TN
ORDINE DI ARRIVO

ACSI Settore Ciclismo

Ciclismo

Nome Gara: 16~ EDIZIONE SAN GIOVANNI BIKE - MTB

Organizzata da: ASD POLISPORTIVA SAN GIORGIO UGO BIKE
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - SUPERGENTLEMAN A -

POS. ASS. PETT. ATLETA

1 39
2 46
3 68
4 83
5 85
6 89

76
93

94
10
54
17

CAT. Serie
0SS AGOSTINO SGA 10
PEDERZOLLI GIORGIO SGA 20
SANTORUM ENzZO SGA 2°
FERRARI SILVIO SGA 10
VECCHIETTI AMEDEO SGA 1°
MAULE GIANCARLO SGA 10

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 6

Arrivati: 6

Lunghezza del percorso: 27 Km

POS.

CAT. '

1
2

3
4
5
6

COoD SOCIETA'
20E1146

05TNO02

GSA PENNE SPRINT

CICLI PEDERZOLLI ELITE
SPO

CICLI PEDERZOLLI ELITE
SPO

GS VVF DEL TRENTINO

VERTICAL SPORT KTM
TEAM FC

GS VVF DEL TRENTINO

05TNO002
05TNO31
20G1212
05TNO31

Firma del giudice di arrivo:

TEMPO
01.29.54.20
01.32.03.05

01.42.26.45
01.51.12.95
01.58.04.65
02.05.52.50

maeie AR (FDE/IERVIT

Data: 11/08/2019

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.02.08.85

00.12.32.25
00.21.18.75
00.28.10.45
00.35.58.30

18.02
17.60

15.81
14.57
13.72
12.87
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